
 

 

UCHWAŁA Nr LIII/452/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Janikowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. ”b” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zmianami) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, 

poz. 1270 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

W uchwale Nr LII/447/2023 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Janikowo na rok 2024, zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 3/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 03 stycznia 2024 roku, 

2. Zarządzeniem Nr 4/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 05 stycznia 2024 roku, 

3. Zarządzeniem Nr 13/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

4. Zarządzeniem Nr 16/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 29 stycznia 2024 roku, 

§ 1. 1. Wyrazy „dochody budżetu gminy i miasta w wysokości 81 888 413,00 zł” zastępuje się wyrazami 

„dochody budżetu gminy i miasta w wysokości 95 539 479,59 zł”.     

             

  Podział  dochodów w nowej wersji jest następujący:     

  Dochody bieżące w kwocie – 69 610 192,00 zł, z tego: 

1) dochody własne (§§ 027,031-036,041,043,048-050,055,064,066-067,069,083,088,091-

092,094,095,097,236,246,268,270) – 30 327 958,50 zł 

2) dochody z majątku gminy (§ 075) – 3 804 917,50 zł 

3) subwencja budżetu państwa (§ 292) – 13 144 127,00 zł 

4) dotacje celowe (§§ 201-203,206) – 7 407 865,00 zł 

5) środki z Funduszu Pomocy (§ 210) – 199 303,00 zł 

5) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (§§ 001,002) – 14 726 021,00 zł  

   Dochody majątkowe w kwocie – 25 929 287,59 zł, z tego: 

1) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§§ 609,628,629) – 18 091 787,59 zł  

2) dochody ze sprzedaży majątku (§§ 077,087) – 7 822 500,00 zł 

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawi własności (§ 076) – 15 000,00 zł

             

  Szczegółowe zmiany zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 921



2. Wyrazy „wydatki budżetu gminy i miasta w wysokości 80 000 639,32 zł” zastępuje się wyrazami 

„wydatki budżetu gminy i miasta w wysokości 93 651 705,91 zł”.     

             

    Podział  wydatków w nowej wersji jest następujący:   

    Wydatki bieżące w kwocie – 68 225 966,32 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 57 015 245,24 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane (§§ 401,404,410,411-412,417,471,479,480) – 

34 634 275,06 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (§§ 230,285,413-414,421-422,424,426-

428,430,433,436,440,441,443-444,448,450,452,460,470,481) – 22 380 970,18 zł 

2) dotacje (§§ 232,233,248,254,282) – 3 230 700,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§§ 302,303,311) – 6 880 021,08 zł 

4) wydatki na obsługę długu (§§ 809,811) – 1 100 000,00 zł      

   Wydatki majątkowe w kwocie – 25 425 739,59 zł, z tego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (§§ 605-606) – 24 170 595,59 zł, 

2) dotacje na zakupy inwestycyjne (§ 623) – 1 255 144,00 zł.      

   Szczegółowe zmiany zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 

Plan na rok 2024” , otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej „Fundusz Sołecki – Plan na rok 2024”, otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w roku 

2024” , otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólną do wysokości 363 000,00 zł oraz rezerwę celową na finansowanie 

wykonywania zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego do wysokości 162 000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Grzegorz Czerwiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 921



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 921



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 921



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 921



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/452/2024 

Rady Miejskiej W Janikowie 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 921


		2024-02-07T11:58:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




